[image: image1.png]

Министерство образования и науки Республики Дагестан

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан
«Профессионально-педагогический колледж  имени З.Н. Батырмурзаева»

от «18» февраля 2020 г.                                                 №274/01-09
ПРИКАЗ
[О назначении ответственного за обеспечение безопасности, антитеррористической защищенности объектов]
С целью обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности объектов (территорий) колледжа

 ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственным заместителя директора по АХР Абдулаева М.М.
[image: image2.jpg]C.

M

HMAHOB

b